CÂMARA MUNICIPAL DE ACAUÃ – PI

CNPJ: 01.818.605/0001-57

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

EXTRATO DE CONTRATO

DISPENSA Nº 004/2021

CONTRATO: Nº 006/2021

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ACAUÃ – PI, inscrito no CNPJ nº

01.818.605/0001-57, situada na Avenida Bonifácio Severo Coelho, s/n, Centro, Acauã -

Piauí, por intermédio do seu representante legal, o presidente, Sr. José Lomanto de Sousa

Costa, brasileiro, casado, portador da cédula de identidade de nº 1.248.396 – SSP/PI e C.P.F

447.120.303-72, residente e domiciliado no Povoado Alta Vista, Zona Rural do município

de Acauã – PI.

CONTRATADA: SUZANA BARBOSA COSTA, pessoa física, com endereço na

localidade Cacimba Nova, Zona Rural do Município de Acauã – PI, portadora da cédula de

identidade de nº 3.133.815 – SSP/PI e inscrita no CPF sob o nº 045.103.933-50.

OBJETO: Prestação do serviço de gerência do gabinete do presidente da Câmara Municipal

de Acauã – PI.

VALOR: R$ 16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos reais).

DATA DA ASSINATURA:27/01/2021

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.